
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/295/2023 
RADY POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/279/2022 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 8 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu kołobrzeskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz pkt 8 lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103), Rada Powiatu 
w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/279/2022 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 8 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu powiatu kołobrzeskiego na rok 2023, załącznik nr 10 do uchwały ulega zmianie 
i otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały Nr XLII/279/2022 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 8 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu kołobrzeskiego na rok 2023 nie ulegają zmianie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Kołobrzegu. 

   

   
Przewodniczący Rady Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Ryszard Szufel 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 stycznia 2023 r.

Poz. 616



w zł/gr

L.p. Dz. Rozdz. § Nazwa instytucji/wyszczególnienie Kwota dotacji

921 2 120 000,00

92118 2 120 000,00

2480
Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury

2 120 000,00

1. Muzeum Oręża Polskiego 2 120 000,00

OGÓŁEM: 2 120 000,00

L.p. Dz. Rozdz. § Nazwa instytucji/wyszczególnienie Kwota dotacji

1. 600 12 000,00

60014 12 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst
12 000,00

Gmina Ustronie Morskie 12 000,00

2. 750 20 000,00

75075 20 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na 

dofinansowanie zadań własnych. 20 000,00

Gmina Kołobrzeg 20 000,00

3. 754 9 000,00

75495 9 000,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na 

dofinansowanie zadań własnych.
9 000,00

Gmina Miasto Kołobrzeg 9 000,00

OGÓŁEM: 41 000,00

L.p. Dz. Rozdz. § Nazwa instytucji/wyszczególnienie Kwota dotacji

1. 900 1 000,00

90095 1 000,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących
1 000,00

Związek Gmin Miast Dorzecza Parsęty 1 000,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Dotacje pozostałe dla jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu  Powiatu Kołobrzeskiego w 2023 roku

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu  Powiatu Kołobrzeskiego w 2023 roku

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Pozostaład ziałalność

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

Drogi publiczne powiatowe

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

KULTURA, OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Muzea

udzielone z budżetu  Powiatu Kołobrzeskiego w 2023 roku

Załącznik

do Uchwały Nr XLIII/295/2023
Rady Powiatu w Kołobrzegu

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 616


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik

		2023-01-24T13:22:20+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




